Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа №1 р.п. Новоспасское Ульяновской области

	Приказ

	от   15.06.2020г

	№
	24-У

	О зачислении в первый класс

	              На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в

первые классы и в соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012г. «Об образовании в РФ»,
приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального, основного, среднего образования», постановлением  «О   закреплений территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, приказываю:
1. Зачислить в первый класс на 2020-2021 учебный год граждан, проживающих на закрепленной территории, имеющих право на получение общего образования следующих детей:
1.  Пигарёва Тимура Руслановича              10.10.2013 года рождения
      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УР Шишкову Т.А.

	Г.В.Головченко

	Директор школы